РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область

муниципальное образование -  Осинниковский городской округ
Администрация Осинниковского городского округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 0 3 .______2016г. №

О внесении изменений в учредительные документы Комитета по управлению муниципальным
имуществом администрации Осинниковского городского округа в связи со сменой
наименования

Руководствуясь статьей 51, 52, 120 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей
14 Федерального закона Российской Федерации № 7-ФЗ от 12.01.1996г. «О некоммерческих
организациях», статьями 16, 17 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 43 Устава
муниципального образования -  Осинниковский городской округ, принятым Решением
народных депутатов Осинниковского городского округа № 76-МНА от 22.07.2014 г.:

1. Внести изменения в учредительные документы Комитета по управлению
муниципальным имуществом администрации Осинниковского городского округа путем
переименования в Муниципальное казенное учреждение «Комитет по управлению
муниципальным имуществом» Осинниковского городского округа (далее -  учреждение).

2. Установить место нахождения учреждения: Россия, Кемеровская обл., 652811, город
Осинники, ул. Советская, д. 17.

3. Разработать Устав Муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению
муниципальным имуществом» Осинниковского городского округа.

4. Назначить руководителем учреждения с момента государственной регистрации
учреждения Мальцеву Ларису Ивановну и наделить ее полномочиями, необходимыми для
государственной регистрации переименованного учреждения.

5. Руководителю казенного учреждения Мальцевой Л.И.:
5.1. Провести мероприятия по внесению изменений в учредительные документы

учреждения, осуществить государственную регистрацию учреждения в срок до 07.06.2016г.
5.2. Разработать и утвердить штатное расписание муниципального казенного учреждения,

провести необходимую работу с персоналом, обеспечить соблюдение трудовых прав
работников в соответствии с трудовым законодательством РФ в срок до 07.06.2016г.

6. Определить, что функции и полномочия учредителя в отношении муниципального
казенного учреждения осуществляет администрация Осинниковского городского округа.
Финансовое обеспечение деятельности учреждения осуществляется за счет средств бюджета
муниципального образования - Осинниковский городской округ.

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Руководителя
муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению муниципальным
имуществом» Осинниковского городского округа - Мальцеву Л.И.

Глава Осинниковского
городского округа

С распоряжением ознакомлена,
с возложением обязанностей согласна:

И.В.Романов

Л.И.Мальцева

Е.С. Алябьева
4- 39-37